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No: 背番号  S:スターター  PTS:総得点  FG:フィールドゴール  FT:フリースロー  M:成功数  A:試投数  F:ファウル  OR:オフェンス・リバウンド  DR:ディフェンス・リバウンド  TOT:リバウンド合計数 ⼭梨県⾼体連バスケットボール専⾨部

合計

12

13

14

15

16

17

18

合計

No.

4

5

6

7

8

9

10

11

HC/TEAM 越智 淳

吉澤 尚哉

佐野 ⿓哉

尾上 愛音

永嶋 紘

8

9

13

16

17

18

26

27

HC/TEAM
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小菅 音緒
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吉川 仁

松久保 音羽

吉井 隆人

平嶋 悠人
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相⽥ 拓海

藤巻 成
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主審 第１副審0 0
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 １Ｑ:お互いディフェンスからブレイクでの展開となる。残り５分から⽴花学園のチームファールが重なり県⽴市川のフリースローの機

会が増えるが決めきれず、お互いリズムが乗れないまま18-15県⽴市川リードで終わる。

 ２Ｑ:県⽴市川は#0にボールが集まり得点を重ねていく、⽴花学園はブレイクから得点を重ねていくが、県⽴市川がディフェンスを

2-3に変え仕掛けていく。その後も#0にボールが入り得点を重ねていく。⽴花学園は#5の3Pで対向するが徐々に得点が離れて

いく。前半終了し41-32の９点差で県⽴市川がリードで折り返す。

3Q:県⽴市川は3Pで得点を重ねていく。⽴花学園の#5の3Pが決まりだし、ディフェンスに変化を持たせながら徐々に点差を縮め

ていく。3Q終了して７点差まで⽴花学園は追い上げる。

４Q:#7、#15の3Pで同点に追いつく。県⽴市川は#0の得点、リバウンドで一進一退の攻防となる。残り２８秒で⽴花学園タ

イムアウトを取り、#10のシュートで２点リードとなるが、県⽴市川もタイムアウトを取り、その後のプレーで県⽴市川#0がインサイド

で押し込み再度同点に追いつく。試合はオーバータイムに。

OT1:⽴花学園#4の得点と、県⽴市川#0の得点でお互い譲らないゲーム展開になる。５分でも勝敗がつかず２回目のOTに

なる。

OT2:県⽴市川が#18、#0と得点を重ね、⽴花学園も#4が得点するが最後は102-92で県⽴市川が勝利をした。会場から

は両チームに大きな拍手が送られた。
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